Протокол
Внеочередного общего собрания членов Ассоциации строителей «Строители

железнодорожных комплексов»
(далее -  Ассоциация).

Внеочередное общ ее собрание членов А ссоциации строителей «Ст роит ели
железнодорожных комплексов» - далее «Общее собрание».

Дата и время проведения Общего собрания'. 17 октября 2023 г.; начало 13 часов 30 мин.
Место проведения Общего собрания, г. Санкт-Петербург, пср. 3-й Рабфаковский, д. 5,

корп.4 ,литер А.
Полномочия присутствующих членов Ассоциации проверены и оформлены в

соответствии с требованиями законодательства.
Кворум в наличии. Общее собрание правомочно.

Повестка дня Общего собрания:
1. Об избрании Председателя и секретаря Общего собрания.
2. О внесении изменений во внутренние документы Ассоциации и утверждении их в

новой редакции.

По первому вопросу повестки дня: «Об избрании председателя и секретаря Общего
собрания».

Выступил Кудрейко А. П., который предложил избрать Председателем и секретарем
собрания себя Кудрейко А. Г1.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: «За» - единогласно, Против -  нет, Воздержалось - нет

Принято решение: Избрать Председателем и секретарем собрания Кудрейко Алексея
Павловича.

По второму вопросу повестки дня: «О внесении изменений во внутренние документы
Ассоциации и утверждении их в новой редакции».

Выступил председательствующий, который предложил внести соответствующие
изменения и утвердить в новой редакции следующие внутренние документы Ассоциации:

Положение о членстве в Ассоциации строителей «Строители железнодорожных
комплексов», в том числе о размере, порядке расчета, а также порядке уплаты
вступительного взноса, членских взносов (в новой редакции).

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: «За» - единогласно, «П рот ив»  —  нет, «Воздерж алось» - нет

Принято решение: внести соответствующие изменения и утвердить в новой редакции
следующие внутренние документы Ассоциации:

Положение о членстве в Ассоциации строителей «Строители железнодорожных
комплексов», в том числе о размере, порядке расчета, а также порядке уплаты
вступительного взноса, членских взносов (в новой редакции).

Председатель и секретарь собрания (ущ а ^  Кудрейко А. П.

1